rio cister

et spiritus sancti amen., Oui

In nomine pat
erne miseratic

mmiuncto sibi

pasioraiem curam sascipil

10 - ampliam de religione ope-

ram stuaio propensior: dare el propagatam affectuose di-

ex tur

ligere fovere et semper manutenere, Hac igitur ratione ego
Martinus dei gratia segontinus episcopus ad presentium
= = ! I

enire quod locus

futureque posteritatis noti
ile de On '

eum conrventi

tiam volo pe

a qui est in diocesi nostra disponente domino

§

1 et voluntate predecessoris mostri domini
arderici et tocius capituli segontini domino Aldefonso illus-
iri rege castelle fundatore existente. Secundum regulam
beati benedicti in monasterium Ordinis cislerciensis cons-
tat institurmus. Veruntamen ne ulla questionis et conten-
tionis radixinter ecclesiam segontinam et ecclesiam de Owvi-
la ulterius valeat suboriri sub silentio non est pretereun-
dum.quod locus de murel cum pertinentiis suis seilicet
cum Ovila mureleio alcaramasz azagron heredilale de soto-
dosos el sancta maria de venalcalde cum serna de padiela
et hereditate de corvesin et salinis et molendino et orto
etiam. cum omnibus aliis pertinenciis nominatorum loco-
nem fuit 1uris ecclesie segontine. Sed post ea cum iam
dicto predecesore nostro consentiente et volemte universo
capitulo segontino.fecit memoratus aldefonsus illustris rex

castelle concambium. Hoc videlicet tenore quod episcopus
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cum capitulo dedit murel cum omnibus prelibalis locis
etiam eorum perbinentiis et accepit in concambium here-
ditatem que dicitwr quinquejuga positam supra ripam tagi
in territorio toletano. Post hec facta predicto monasterio
a memonato rege.harum hereditatum solempni donatione
secundum ordinem cirterciensem ut pretaxatum est locus
ille de Owila surrexit in monasterium, Cuiws loci habita-
tores cum ommimodam subiectionem ecclesie segontine ve-
llent exhibere. Super sancta maria de vendealde cum suid
pertinentiis de qua eclesia segontina edu querebatur.et su-
per quadam hereditate de otos que sicut ferebatur fuerat
petri archidiaconi de qua similit
decimis quamwvis ordo cislerciens

laboribus quos prop

r conquerebatur et super
privilegiatus sit ut de
manibus el sumptibus exercuerit
v.tum gratia pacis et concordie

.\'!If’i‘f' his ommnibus voluerunt cum eis componere el

nullam persolval dec

I_"I‘l"”.\..:fi.;il.\ fe .;_f‘\\'f'_\‘ a. gere. Nolum .:,’:;I,u-;;L- sil omni
quod pro eo quod ecclesiec segontina spontanee et volun-
tarie renunciabit querimon super positis et pro decimis
omnium h tatum sepediclti monasterii cum perlinenciis
s quoru xpossuimus el
(el [ TO¢